罗湖区民政局关于举办2020年罗湖区社会组织能
力建设培训班的通知

发布日期：2020-07-31  浏览次数：1235

各社会组织：

　　为进一步推动社会组织规范化、专业化发展，增强社会组织承接政府转移职能和公共服务的综合

能力，提高社会组织的专业化水平，区民政局定于2020年7月-11月举办2020年社会组织能力建设培

训班。受疫情影响，本次培训将采取线上直播的形式。现将有关事项通知如下：

　　一、培训时间

　　2020年7月-11月。

　　二、培训对象

　　1.2019年至今新登记和法定代表人变更的社会组织法定代表人或相关负责人（名单见附件）须

报名参加本次培训；

　　2.其他在罗湖区民政局登记的社会组织法定代表人或相关工作人员自愿报名参加本次培训；

　　3.非罗湖区民政局登记的社会组织，如在罗湖区开展服务项目、接受罗湖区资助的可报名参加本

次培训。

　　三、培训方式

　　培训形式：线上直播。

　　本次培训由区民政局全额资助，不收取任何费用。

　　四、课程安排

　　本次培训课程安排如下：

序号 课程 培训时间

1 公益领域常见法律风险及问题 8月6日

2 社会组织内部治理之财税管理 8月21-22日

深圳市罗湖区民政局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

社会救助领域政务…

养老服务领域政务…

行政执法 +

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 1144030300754246XE/2020-00092 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区民政局 成文日期： 2020-07-30

名称： 罗湖区民政局关于举办2020年罗湖区社会组织能力建设培训班的通知

文号： 发布日期： 2020-07-31

主题词： 社会组织能力建设培训班

http://www.szlh.gov.cn/lhmzj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhmzj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhmzj/gkmlpt/annualreport

3
中华人民共和国民法典中关于社会组织规

范建设的规范解读
8月28日

4 社会组织内部治理之合同及用工管理 9月3日

5 党建引领与社会组织 9月10日

6 公益传播 9月17日

7 公益项目设计与评估
9月24日-25

日

　　以上为计划开课时间，具体时间将在学员群内通知。

　　五、报名时间与方式

　　1.报名时间：即日起。

　　2.报名方式：扫报名二维码填写报名表，完成报名后请在主页面根据提示加入培训班学员群，以

便及时了解课程信息。

（报名二维码）

      六、特别说明

　　根据《深圳市社会组织等级评估指南》要求，社会组织应积极参加民政系统专业定点的社会组织

教育培训活动。故本次培训结束后，将颁发纸质结业证书。

　　七、联系方式

　　本次培训由深圳市恩派非营利组织发展中心承办，联系人：黄老师，联系电话：

15921096756。

　　本次培训由深圳市罗湖区民政局主办，如有投诉，请联系：张女士，联系电话：82340820。

　　附件：2019年至今新登记和法人变更的社会组织名单

　　罗湖区民政局

　　2020年7月30日

附件

　　2019年至今新登记和法人变更的社会组织名单

序号 单位名称
法定代表人或
负责人

备注

1 深圳市罗湖区百思堂教育培训中心 刘睿 新登记

2 深圳市罗湖区微乐教育培训中心 支亚坤 新登记

3 深圳市罗湖区思则睿教育培训中心 陈磊 新登记

4 深圳市罗湖区七彩星空言语感统训练中心 文武斌 新登记

5 深圳市罗湖区珠宝行业综合服务中心 李甜鸽 新登记

6 深圳市罗湖区松泉社区民康社区健康服务中心 袁淑琦 新登记

7 深圳市罗湖区笋西社区港康社区健康服务中心 陈仕兴 新登记

8 深圳市罗湖区亨业纳米新材料研究院 许华 新登记

9 深圳市罗湖区黄贝岭颐养院 张伟明 新登记

10 深圳市罗湖区翠竹家长合唱团 刘从菊 新登记

11 深圳市罗湖区翠宁社区静安社区健康服务中心 郭延林 新登记

12 深圳市罗湖区乐众公益发展促进中心 曾芸 新登记

13 深圳市罗湖区都市之声艺术团 李雪琴 新登记

14 深圳市罗湖区仁善康复服务中心 刘珊珊 新登记

15 深圳市罗湖区新未来粤剧社 陈达凤 新登记

16 深圳市罗湖区真品溯源珠宝技术研究院 胡小凡 新登记

17 深圳市罗湖区翠竹街道新时代艺术团 何芊玥 新登记

18 深圳市罗湖区中科脑健康与智慧医疗研究院 蒋田仔 新登记

19 深圳市罗湖区如歌公益发展中心 蒋盈 新登记

20 深圳市罗湖区笋岗街道紫藤花艺术团 王秀云 新登记

21 深圳市罗湖区莲塘街道鹏兴社区健康服务中心 王伟丽 新登记

22 深圳市罗湖区笋岗街道常青管弦乐团 汪小楠 新登记

23 深圳市罗湖区立德立人志愿者协会 陈佳佳 新登记

24 深圳市罗湖区党外知识分子联谊会 刘亚峰 新登记

25 深圳市罗湖区笋岗街道笋西志愿者协会 伍小青 新登记

26 深圳市罗湖区清水河街道气排球协会 刘世璐 新登记

27 深圳市罗湖区清水河街道商会 廖紫中 新登记

28 深圳市罗湖区笋岗街道笋岗商会 梁定达 新登记

29 深圳市罗湖区爱的传递慈善助学志愿者协会 顾明星 新登记

30 深圳市罗湖区跳绳运动协会 吴锡海 新登记

31 深圳市田心实业股份有限公司幼儿园 周建忠 法人变更

32 深圳市罗湖区现代戏剧社 谢倩 法人变更

33 深圳市罗湖区金圆梦教育培训中心 黄满红 法人变更

34 深圳市罗湖区唐韵社区公益援助服务中心 潘璐 法人变更

35 深圳市罗湖区金苹果幼儿园 梁彩瑜 法人变更

36 深圳市罗湖区红岗幼儿园 曾维佳 法人变更

37 深圳市罗湖区绿景卡通城幼儿园 马淑娟 法人变更

38 深圳市罗湖区新平幼儿园 谢辉元 法人变更

39 深圳市罗湖区深华教育培训中心 张三妹 法人变更

40 深圳市罗湖区文锦社区健康服务中心 肖庚 法人变更

41 深圳市罗湖区桦曦艺术团 邓清秀 法人变更

42 深圳市罗湖区田心社区老年人协会 陈红霞 法人变更

43 深圳市罗湖区笋岗社区老年人协会 何桂好 法人变更

44 深圳市罗湖区仙湖社区老年人协会 梁学爝 法人变更

45 深圳市罗湖区东门街道老年人协会 黄河清 法人变更

46 深圳市罗湖区南湖街道友谊社区舞蹈协会 任海青 法人变更

47 深圳市罗湖区暖馨单亲家庭互助会 易红 法人变更

48 深圳市罗湖区东晓街道楼长联合会 贾彦平 法人变更

49 深圳市罗湖区军哥剧说文化志愿者协会 姚辰 法人变更

50 深圳市罗湖区治安联防协会 黄裕平 法人变更

51 深圳市罗湖区梨园社区老年人协会 贺志英 法人变更

52 深圳市罗湖区笋岗街道老年人协会 林小松 法人变更

53 深圳市罗湖区南湖街道爱心驿站志愿者协会 马德彪 法人变更

54 深圳市罗湖区嘉北社区老年人协会 伍金优 法人变更

55 深圳市罗湖区中小学家委联合会 陆杨军 法人变更

56 深圳市罗湖区菁英人才协会 潘勇 法人变更

57 深圳市罗湖区文化产业学会 李世标 法人变更

58 深圳市罗湖区乐群社区老年人协会 周卫民 法人变更

59 深圳市罗湖区海外留学归国人员协会 杨逸 法人变更

60 深圳市罗湖区城贝社区老年人协会 刁秀春 法人变更

61 深圳市罗湖区新的社会阶层人士联合会 王学兵 法人变更

62 深圳市罗湖区翠园社区老年人协会 熊珊 法人变更

63 深圳市罗湖区东民社区老年人协会 吴怀君 法人变更

64 深圳市罗湖区罗湖桥社区老年人协会 谢丽卡 法人变更

65 深圳市罗湖区老年人体育协会 苏芬 法人变更

66 深圳市罗湖区暖馨单亲家庭互助会 罗碧霞 法人变更

67 深圳市罗湖区文锦社区老年人协会 张显军 法人变更

68 深圳市罗湖区清水河社区老年人协会 倪永琴 法人变更

69 深圳市罗湖区怡景社区老年人协会 邵美英 法人变更

70 深圳市罗湖区新秀社区老年人协会 邓美珍 法人变更

71 深圳市罗湖区大望社区老年人协会 李玉媚 法人变更

72 深圳市罗湖区融合公益发展中心 杨程 新登记

73 深圳市罗湖区圳品职业技能培训学校 姚云 新登记

74 深圳市罗湖区小水滴环境保护中心 黄稳 新登记

75 深圳市罗湖区爱乐室内合唱团 刘娅琴 新登记

76 深圳市罗湖区东晓街道悦力艺术团 叶秋娴 新登记

77 深圳市罗湖区袁机美术馆 袁恩文 新登记

78 深圳市罗湖区玫瑰工坊志愿者协会 郑海涛 新登记

79 深圳市罗湖区棒垒球协会 卢宇 新登记

80 深圳市罗湖区莲塘街道羽毛球协会 丘华群 新登记

81 深圳市罗湖区长寿人居家养老服务社 朱桂荟 法人变更

82 深圳市罗湖区笋岗街道常青管弦乐团 梁向东 法人变更

83 深圳市罗湖区童欣关爱中心 陈家毅 法人变更

84 深圳市罗湖区艺智幼儿园 李伟 法人变更

85 深圳市罗湖区怡景社区老年人协会 邵美英 法人变更

86 深圳市罗湖区新秀社区老年人协会 邓美珍 法人变更

87 深圳市罗湖区大望社区老年人协会 李玉媚 法人变更

88 深圳市罗湖区向西社区老年人协会 翟丽莲 法人变更

89 深圳市罗湖区碧波社区老年人协会 吴月娥 法人变更

90 深圳市罗湖区嘉南社区老年人协会 曾运珍 法人变更

91 深圳市罗湖区东风社区老年人协会 伍彩云 法人变更

92 深圳市罗湖区鹏兴社区老年人协会 刘惠玲 法人变更

93 深圳市罗湖区老年人协会 张学军 法人变更

94 深圳市罗湖区龙湖社区老年人协会 翟雅玲 法人变更